príjemcu (ďalej len „Centrum voľného času“). 

Článok V 

VÝŠKA POSKYTNUTÝCH FINANČNÝCH PROSTRIEDKOV A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Celková výška poskytovaných finančných prostriedkov prislúchajúcich na záujmové 

vzdelávanie jedného dieťaťa s trvalým pobytom na území poskytovateľa je 108,57 

€/kalendárny rok (slovom: jednostoosem eur päťdesiatsedem centov). 

2. Finančné prostriedky budú poskytnuté na 3 žiakov navštevujúcich Súkromné centrum voľného 

času, Galaktická 9, 040 12 Košice. 

3. Celková výška finančných prostriedkov predstavuje 325,71 eur/rok (slovom: tristodvadsaťpäť 

eur sedemdesiatjeden cent). 

4. Finančné prostriedky budú prijímateľovi poskytnuté do 30 dní odo dňa účinnosti zmluvy. 

Článok VI 

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN 

1. Príjemca je oprávnený využiť finančné prostriedky výlučne na financovanie záujmového